
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 04 czerwca 2018 r. 

 

 

Lista Promotorów i limity miejsc na seminaria magisterskie w roku akademickim 2018/2019 

 

L.p. Promotor 
Studia 

niestacjonarne 
Tryb zapisów 

1 
Dr hab. Anna 

Oleszkowicz prof. UWr 
8 

Studenci mogą zgłaszać się osobiście (w godzinach konsultacji lub w 

godzinach moich seminariów magisterskich - informacja na stronie www i 
w USOS) lub mailowo.  Podstawą przyjęcia jest list motywacyjny 

zawierający informacje o zainteresowaniach i/lub przewidywanej tematyce 
badań. Zainteresowania powinny się mieścić w obrębie zaproponowanych 
przeze mnie obszarów badawczych. Student powinien też zadeklarować 

ewentualny  udział w badaniach prowadzonych przez promotora; kontakt 
email jedynie dla studentów przebywających na programach mobilności 

2 
Dr hab. Małgorzata 
Sobol – Kwapińska 

prof. UWr 
8 Zapisy poprzez kontakt e-mailowy 

3 Dr Katarzyna Durniat 8 

Wstępnie: mailowo - proszę o przygotowanie i przesyłanie na mój adres 
mailowy: katarzyna.durniat@uwr.edu.pl  listu motywacyjnego z 

uzasadnieniem wyboru seminarium oraz wskazaniem (o ile jest to 
możliwe) interesującego Studenta tematu lub obszaru badań wraz z 

opisem dotychczasowych osiągnięć naukowych i organizacyjnych. 
Ostatecznie: podczas osobistego spotkania, po odbyciu rozmowy 

kwalifikacyjnej w jednym z podanych terminów: w czwartek (07.06.18, w 
godz. 17.45 – 18.45) lub we wtorek (12.06.18, godz. 11.30 - 13.30), pok. 

17.b. Z obowiązku osobistego spotkania wyłączeni są Studenci 
przebywający obecnie poza granicami kraju, np. uczestnicy stypendiów i 

staży akademickich - kontakt email jedynie dla studentów 
przebywających na programach mobilności 

4 Dr Jarosław Klebaniuk 8 

Osobiście w czwartek 7 czerwca 2018 w godzinach 12.12 - 13.24, w p. 
38c, lub mailowo z uzasadnieniem, dlaczego student(ka) chce pisać pracę 

magisterską pod moim kierunkiem. 
Studentów, którzy zgłoszą się w ciągu pierwszych dwóch dni zapisów 

poinformuję o tym, czy zostali przyjęci najpóźniej 7 czerwca wieczorem 

  

 

 
Szczegółowe kryteria przyjęć znajdują się na kontach pracowników na stronie 

www Instytutu Psychologii – prosimy o zapoznanie się z nimi 


